

اطلاعیه ثبت نام پذیرفته شدگان مقطع کارشناسی ارشد (با آزمون و بدون آزمون) سال ۱۴۰۳

به داوطلبان توصیه می شود مطالب این اطلاعیه را به دقت مطالعه نمایند:

فرآیند پذیرش و انتخاب واحد شما به صورت غیر حضوری (الکترونیکی) انجام می شود. تکمیل فرآیند پذیرش غیر حضوری به معنی ثبت نام در دانشگاه می باشد. لازم است از تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۷ تا ۱۴۰۳/۰۶/۲۰ برای انجام پذیرش به سامانه گلستان با آدرس <https://golestan.ikiu.ac.ir> مراجعه نمایید (برای ورود به سامانه گلستان به نام کاربردی و گذرواژه نیاز دارید. نام کاربری و گذرواژه در "راهنمای ورود به سامانه و انجام پذیرش غیر حضوری" در انتهای اطلاعیه پیوست شده است)

قبل از ورود به سامانه گلستان مدارک زیر را اسکن کرده و آماده نمایید.
(این مدارک لازم است واضح، خوانا و حداکثر با حجم ۲۵۰ کیلوبایت اسکن شوند)
اسکن مدرک کارشناسی (در مدرک تحصیلی ارسالی باید نام دانشگاه، معدل کل و تاریخ فراغت از تحصیل مشخص باشد)
- پذیرفته شدگانی که به دلایلی قادر به ارائه مدرک کارشناسی نباشند، باید اصل گواهینامه تایید شده (با ذکر معدل کل و تاریخ فراغت) توسط دانشگاه محل اخذ کارشناسی را بارگذاری نمایند و تا ۱۴۰۳/۱۰/۳۰ اصل گواهی موقت یا دانشنامه مقطع کارشناسی به دانشگاه تحویل دهند.
اسکن مدرک کاردانی (در صورت وجود) (در مدرک تحصیلی ارسالی باید نام دانشگاه، معدل کل و تاریخ فراغت از تحصیل مشخص باشد)
اسکن کارت ملی (پشت و رو)
اسکن شناسنامه (کلیه صفحات)
اسکن مدرک نظام وظیفه
اسکن عکس
اسکن موافقت محل کار با ادامه تحصیل
تکمیل و اسکن فرم تایید سهمیه قبولی برای کسانی که از سهمیه رتبه اول استفاده کرده اند.

لازم است مراحل پذیرش غیر حضوری را تا انتها تکمیل کنید.

کلیه راهنما ها و فرم ها در انتهای این اطلاعیه در بخش پیوست ها قابل دریافت است.

توضیحات مهم:

* از پذیرفته شدگانی که حداکثر تا ۱۴۰۳/۰۶/۳۱ فارغ التحصیل نشوند، ثبت نام به عمل نخواهد آمد و قبولی ایشان «کان لم یکن» تلقی خواهد شد.

* در صورت عدم بارگذاری مدرک کارشناسی و کاردانی (در صورت وجود) دانشگاه مجاز به ثبت نام شما نیست. (لازم است مدارک حتما دارای معدل باشد)

* در هر مرحله از ثبت نام و یا هنگام تحصیل اگر مشخص شود که اطلاعات ارائه شده با واقعیت مغایرت دارد، از ادامه تحصیل دانشجو جلوگیری خواهد شد و شخص متخلف حق هیچگونه اعتراضی را ندارد.

* شروع کلاسها مطابق تقویم دانشگاه ۱۴۰۳/۰۷/۰۱ خواهد بود.

* نتیجه پذیرش و نحوه دسترسی به برنامه هفتگی تا ۱۴۰۳/۰۶/۲۶ طی پیامک به اطلاع شما رسانده خواهد شد.

* کلیه پذیرفته شدگان موظف هستند مدرک تحصیلی مقطع کارشناسی خود را حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۳۰ به مدیریت تحصیلات تکمیلی دانشگاه، تحویل دهند.

- در صورت عدم بارگذاری مدرک کارشناسی و کاردانی (در صورت وجود) دانشگاه مجاز به ثبت نام شما نیست.
- در صورت عدم تحویل اصل مدرک، ادامه تحصیل شما در نیمسال بعدی، ممنوع خواهد بود. (مدرک تحصیلی مقطع کارشناسی شما تا پایان تحصیل در پرونده شما نگهداری شده و امکان تحویل یا امانت دادن آن در طول تحصیل به شما وجود ندارد، لذا در صورت لزوم قبل از تحویل آن یک نسخه کپی برابر اصل برای خود تهیه کنید)

پذیرفته شدگان مشمول (دانشجویانی که بعد از پایان تحصیل باید به خدمت وظیفه اعزام شوند) و پذیرفته شدگان در حین خدمت وظیفه عمومی لازم است راهنمای فرآیند صدور معافیت تحصیلی مشمولان را مطالعه کرده و اقدامات لازم برای صدور معافیت تحصیلی را انجام دهند در غیر این صورت دانشگاه مجاز به پذیرش نهایی ایشان نمی باشد. (راهنما به انتهای اطلاعیه پیوست شده است)

* لازم است کلیه دانشجویان ضمن نصب برنامه روبیکا روی تلفن همراه خود مطابق جدول زیر به کانال اطلاع رسانی دانشکده مربوطه ملحق شوند. (برای دانلود روبیکا می توانید روی این لینک کلیک کنید)

کلیه رویدادهای آموزشی در کانال مربوط به دانشکده شما اطلاع رسانی خواهد شد.

ردیف	اسم کانال	لینک
۱	دانشکده علوم و تحقیقات اسلامی (تاریخ و تمدن ملل اسلامی و فلسفه و کلام اسلامی، فقه و مبانی حقوق اسلامی، علوم قرآن و حدیث)	https://rubika.ir/IslamicSciencesIKIU
۲	دانشکده ادبیات و علوم انسانی (رشته های گروه تاریخ، ادبیات فارسی، ادبیات عربی، زبان انگلیسی، فلسفه معاصر، زبان شناسی و آموزش زبان فارسی به غیرفارسی زبانان)	https://rubika.ir/LiteratureHumanitySciencesIKIU
۳	دانشکده علوم اجتماعی (رشته های حسابداری، حقوق، علوم سیاسی، روانشناسی، مدیریت، تربیت بدنی)	https://rubika.ir/SocialSciencesIKIU
۴	دانشکده علوم پایه (رشته های گروه ریاضی، شیمی، فیزیک، زمین شناسی و آمار)	https://rubika.ir/BasicSciencesIKIU
۵	دانشکده فنی و مهندسی (رشته های گروه برق، عمران، مواد، کامپیوتر، مکانیک، معدن)	https://rubika.ir/TechnicalEngineeringIKIU
۶	دانشکده کشاورزی و منابع طبیعی (رشته های گروه علوم و مهندسی آب، بیوتکنولوژی، ژنتیک و به نژادی گیاهی و باغبانی)	https://rubika.ir/AgricultureNaturalResourcesIKIU
۷	دانشکده معماری و شهرسازی (رشته های معماری، شهرسازی و مرمت)	https://rubika.ir/ArchitectureUrbanDevelopmentIKIU

* پذیرفته شدگان دوره روزانه از مزایای تحصیل رایگان بهره مند می شوند و پذیرفته شدگان نوبت دوم (شبانه) ملزم به پرداخت شهریه آموزشی مطابق مصوبات دانشگاه می باشند.